关于2013年硕士研究生校内调剂复试安排的通知
各有关考生：
根据我校复试工作安排，现将校内调剂复试的有关流程及安排通知如下：
1、确认

我校根据调剂原则、考生的初试成绩和毕业学校、本科专业、发表学术论文、所获奖励及综合素质等情况确定了参加调剂复试的考生名单。请申请考生在4月22日14:00前登录研究生院网站“硕士研究生复试通知确认系统”查看复试通知，并点击“复试确认”。

2、报到（调剂专业所在学院）：
报到时间：4月23日下午14：00-16：00

报到地点：河海大学闻天馆一楼大厅
3、体检：

学校不统一组织体检，考生本人持《河海大学学生体检表》到二级甲等医院或校医院进行体检，体检基本项目应含：内科、外科、血压、肝功能、胸透。体检医院签署体检结论后，考生须将体检表于5月1日前邮寄我办。
4、携带材料：
考生须携带证件、体检表等材料报到。
报到时须交验相关审核材料：
（1）应届本科毕业生必须交验学生证、身份证、教务部门出具的学习成绩单；

（2）往届本科毕业生必须交验本科毕业证（落款日期截止2012年11月15日有效）、身份证；
（3）其他材料（外语等级证书、发表学术论文、所获奖励等）。
5、交纳复试费

报到时交纳复试费80元/生。
6、听力测试及专业课笔试（一志愿报考专业复试科目）
时间：4月23日18:30-18：50听力测试；19:00-21：00专业课笔试
地点：河海大学闻天馆（报到时公布）。
7、面试

面试时间：4月24日；
面试及口语测试由调剂专业所在学院组织。

具体时间及面试地点等安排以报到时公布为准。
    研究生院招生办
                                           2013年4月21日